



KS § 18/19

## Val av näringslivsberedning - Val av Ordförande, vice ordförande och tre ledamöter

### Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen beslutar att utse följande ledamöter till näringslivsberedningen. Mandatperioden för de förtroendevalda fastställs till 2 år.

Ordförande	Håkan Svanberg (M)
Vice ordförande	Tommy Cumselius (M)
Ledamot	Bengt-Göran Pettersson (KD)
Ledamot	Patrik Isestad (S)
Ledamot	Klas Rydström (SD)

### Ärendet

Efter det allmänna valet 2018 har en ny politisk majoritet tillträtt i Nynäshamns kommun. Kommunen leds nu av Alliansen bestående av Moderaterna, Liberalerna, Centerpartiet och Kristdemokraterna. Den nya politiska ledningen har ett uttalat fokus på näringslivsfrågor och som ett led av detta finns en vilja att inrätta en näringslivsberedning.

Syftet med beredningen är att med bred politisk förankring bereda ärenden till kommunstyrelsen, fungera som rådgivande forum för näringslivschefen samt att tillsammans med näringslivschefen initiera förslag på insatser och stödja Tillväxtavdelningens arbete för att förbättra företagsklimatet i Nynäshamns kommun. Målet med näringslivsberedningens arbete är att kommunorganisationen ska öka förståelsen för företagarnas villkor, öka näringslivets tillit till kommunen och avsevärt förbättra företagsklimatet i kommunen.

Näringslivsberedningen är ett politiskt forum med fem förtroendevalda ledamöter som verkar i nära samarbete med kommunens näringslivschef, tillika avdelningschef för Tillväxtavdelningen. Näringslivschefen deltar på samtliga sammanträden och har löpande dialog med i första hand näringslivsberedningens ordförande.

### Förvaltningens bedömning

Kommunstyrelseförvaltningen bedömer att ett inrättande av en näringslivsberedning stärker arbetet för måluppfyllelse av kommunfullmäktiges mål 2 (Nynäshamns kommun är en företagsvänlig kommun). Därför bör beslut om inrättande av en näringslivsberedning fattas.

### Förvaltningens förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att inrätta en näringslivsberedning bestående av fem förtroendevalda ledamöter.

### Yrkanden

Harry Bouveng (M) ordförande nominerar följande personer. Harry Bouveng (M) yrkar på att mandatperioden för de förtroendevalda fastställs till 2 år.

Ordförande	Håkan Svanberg (M)
Vice ordförande	Tommy Cumselius (M)